[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «08» 10. 2018г.   № 884
О внесении изменений
в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2016г. № 973 «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Калачевском муниципальном районе» на 2017-2019 годы
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района от 28.11.2016г. № 973 «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Калачевском муниципальном районе» на 2017-2019 годы » (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Постановлению:
1) подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:
 1.Основные организационные и правовые меры по противодействию злоупотребления наркотическими средствами

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель муниципальной программы, соисполнитель муниципальной программы
	КБК
	Объем финансирования из районного бюджета, тыс.руб.

	Всего

	В том числе по годам

	2017
	2018
	2019

	1.1
	Повышение квалификации специалистов по вопросам профилактики и раннего выявления наркозависимости:
- в системе образования – социальных педагогов, школьных психологов, заместителей директоров по воспитательной работе;
- в системе здравоохранения;

- в учреждениях по реализации молодежной политики – психологов, социальных педагогов, специалистов по работе с молодежью
	Комитет по образованию

ГБУЗ «Калачевская ЦРБ»

МКУ «КЦСОМ»
	0702.0700120100.244

90207070700120020
	15,0

0

0
	15,0

Без финансовых затрат

Без финансовых затрат
	Без финансовых затрат

Без финансовых затрат

Без финансовых затрат

	Без

финансовых

затрат
Без

финансовых

затрат

Без
финансовых
затрат

2) подпункт 2.31. пункта 2 изложить в следующей редакции:
	2.31
	Районные акции, конкурсы, фестивали
	Комитет по образованию
	0702.0700120100.244
	90,0
	20,0
	35,0
	35,0

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Калачевского муниципального района С.Г. Подсеваткина.

Глава Калачевского
муниципального района                                                                             П.Н. Харитоненко